1

证券代码：600282        证券简称：南钢股份     公告编号：临2021-022

南京钢铁股份有限公司

  关于拟收购浙江万盛股份有限公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

南京钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月27日召开第八届董

事会第三次会议，审议通过了与收购浙江万盛股份有限公司（以下简称“万盛股

份”）相关的议案。同日，公司与万盛股份控股股东临海市万盛投资有限公司（现

已更名为“河南洛升企业管理咨询合伙企业（有限合伙）”，以下简称“河南洛

升”）及其主要决策人（高献国、周三昌、高峰）签署了《股份转让协议》。

具体内容详见公司2021年1月28日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）的《南京钢铁股份

有限公司关于拟收购浙江万盛股份有限公司的公告》（公告编号：临2021-009）。

二、本次进展情况

因尽调工作需要，2021年3月5日，公司与河南洛升及其主要决策人一致同意将

《股份转让协议》第3.2条约定的截止日期“2021年3月15日”以及第4.3条约定的

截止日期“2021年3月31日”进行豁免，将截止日期均更改为2021年4月2日，《股

份转让协议》中的其他约定不变。

本次交易涉及的后续事宜，公司将按照相关事项的进展情况及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

南京钢铁股份有限公司董事会

二○二一年三月六日